
 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

1 

 

 

           Acri, 04-03-2021 

Ai Docenti 

Alle studentesse e agli studenti 

Alle Famiglie 

Al Personale ATA 

 Al DSGA 

Sito Web 

-Sede- 

 

Oggetto: Integrazione Ulteriori Disposizioni Misure urgenti di contenimento e gestione 

dell'emergenza sanitaria: “Attività didattica in presenza fino al 13 marzo 2021”. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del 2 marzo 2021 - Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, 

n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 maggio 2020, n. 35, recante «Misure urgenti per 

fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», del decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 14 luglio 2020, n. 74, recante «Ulteriori misure urgenti per 

fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», e del decreto-legge 23 febbraio 2021, n. 

15, recante «Ulteriori disposizioni urgenti in materia di spostamenti sul territorio nazionale per il 

contenimento dell'emergenza epidemiologica da COVID-19». (21A01331) (GU Serie Generale n.52 

del 02-03-2021 - Suppl. Ordinario n. 17) 

 

VISTA  L’Ordinanza del Presidente della Regione n°8 del 27 febbraio 2021-Ulteriori misure per la 

prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019. Proroga Ordinanza n. 4 del 30 

gennaio 2021; 

 

VISTA la DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE del 11/02/2021 prot. 1784 - Ulteriori Disposizioni 

Misure urgenti di contenimento e gestione dell'emergenza sanitaria: “Attività didattica in pre-

senza”. 

DISPONE  

- l'attività didattica in presenza al 50% dal 3 marzo 2021 e fino a nuova disposizione. La restante 

parte dell'attività didattica è erogata tramite la didattica a distanza; 

- di favorire la didattica digitale integrata per tutti gli studenti le cui famiglie ne hanno fatta già 

esplicita richiesta a partire dal 15 febbraio 2021 e di accogliere eventuali e ulteriori richieste  
delle famiglie; 

- gli studenti e le studentesse  svolgeranno le attività didattiche  in presenza per il 50% ( 

tranne coloro le cui famiglie hanno fatto esplicita richiesta di DAD),  secondo le turnazioni 

di seguito indicate: 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2021/03/02/52/so/17/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2021/03/02/52/so/17/sg/pdf




 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

2 

 

 

 

 

 

CLASSI PLESSO CENTRALE 
IN PRESENZA - DDI 

dal 03-03-2021 al 13-03-2021 
Prima Settimana 

(da mercoledì 03-03-2021 a sabato 06-03-2021) 
CLASSI IN PRESENZA CLASSI IN DDI 

TUTTO BIENNIO TRIENNIO 

1a A ME - 1a A CH - 1a B CH - 2a 
A ME - 2a A CH -2a B CH 

3a A BA - 3a A BS - 4a A BS - 4a B BS - 
5a A BS - 5a B BS 

  

1a A MT - 1a B MT - 2a A MT - 2a 
B MT 

3a A MR - 3a A IE - 4a A MM - 4a A AI 
- 5a A MM - 5a A AI 

  

1a A EO - 1a B EO - 2a A EO - 2a B 
EO 

3a A EN 

 

Seconda Settimana 
(da lunedì 08-03-2021 a sabato 13-03-2021) 

CLASSI IN PRESENZA CLASSI IN DDI 
TRIENNIO TUTTO BIENNIO 

3a A BA - 3a A BS - 4a A BS - 4a B 
BS - 5a A BS - 5a B BS 

1a A ME - 1a A CH - 1a B CH - 2a A ME 
- 2a A CH -2a B CH 

  

3a A MR - 3a A IE - 4a A MM - 4a 
A AI - 5a A MM - 5a A AI 

1a A MT - 1a B MT - 2a A MT - 2a B MT 

  

3a A EN 1a A EO - 1a B EO - 2a A EO - 2a B EO 

 
 

 

 

 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/


 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

3 

 

 

 

CLASSI PLESSO ALBERGHIERO 
IN PRESENZA - DDI 

dal 03-03-2021 al 13-03-2021 
Prima Settimana 

(da mercoledì 03-03-2021 a sabato 06-03-2021) 
CLASSI IN PRESENZA CLASSI IN DDI 

3a A SV - 4a A EN - 4a A 
PD - 4a A SV 

5a A EN - 5a A PD - 5a A SV 

 

Seconda Settimana 
(da lunedì 08-03-2021 a sabato 13-03-2021) 

CLASSI IN PRESENZA CLASSI IN DDI 

5a A EN - 5a A PD – 
 5a A SV 

3a A SV - 4a A EN - 4a A PD - 4a A SV 

 
 

N. B.: 
- L’inizio delle lezioni è fissato per tutti alle ore 8:10; 
- Le ore in presenza sono da 50 minuti, mentre quelle in DDI sono da 40 minuti + 10 minuti di pausa. 

 

 

- gli alunni con disabilità, seguiranno l’orario della propria classe seguendone la turnazione in 

presenza e in DDI, per garantire l’inclusione scolastica; 

- i docenti presteranno servizio secondo il proprio orario in presenza e/o in DDI; 

- i docenti “fragili” saranno in servizio in modalità sincrona a distanza, come stabilito da spe-

cifico decreto dirigenziale;  

- i docenti vigileranno affinché gli alunni rispettino rigorosamente e scrupolosamente quanto 

prescritto sulle norme comportamentali dal Regolamento della DDI, approvato dal Collegio 

dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 

- la DSGA avrà cura di rimodulare le disposizioni di servizio del personale ATA, tenendo conto 

delle misure di sicurezza in merito all’emergenza Covid-19, fatte salve nuove determina-

zioni”. 

 

Si ringrazia, a titolo personale e in nome dell’Istituzione Scolastica, tutta la Comunità Educante per 

l’impegno, la professionalità e la preziosa collaborazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Franca Tortorella 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/


 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  “IP SIA -
ITI”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

4 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/

